necnon utriusque sexus fidelium multitudine copiosa ad hoc ut premittitur convocata,

lecto evangelio et e
,
missa sancte Marie ibidem sollempniter decantata indictoque silentio,

ego Chonradus de Schennano canonicus Brixinensis notarius infrascriptus publice et

distincte legi et recitavi de verbo ad verbum duas litteras eiusdem domini nostri pape
45 eius vera bulla plumbea bullatas cum filo canapis, quas litteras idem dominus archi-

episcopus se recepisse asseruit per manus discreti viri domini Bartholomei plebani de

Novacivitate Salzburgen, dyoc. IIII. Kalend. Maii proxime preteritis d
,

continentes pro- Apr. 28.

cessus, monitiones et sententias factos et factas per eum Avinione VIII. Idus Octobris q
1^

928 .
c
) infarmariam or. d

)
sic or. ') in ecl.
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pontificatus sui anno octavo contra dominum Ludovicum ducem Bawarie electum in

Romanorum regem nec non responsionem eiusdem domini nostri factam ad ambassatam

seu legationem, quam eidem domino nostro summo pontifici prefatus dominus Ludowicus

dux Bavarie fecit per fratrem Albertum de Swartzbureh magnum preceptorem ordinis

Hospitalis sancti Iohannis Ierosolymitani per Alemaniam necnon magistrum Ernestum

de Sebech archidyaconum Herbipolen(sem) et magistrum Heinricum de Throno cano-

nicum Pragensem. Completa quoque lectione mea statim discretus vir dominus Heinricus

quondam Heinrici dicti Empel presbyter vicarius prefati plebani civitatis Salzburgen(sis)

assumpsit easdem litteras et stans in ambone expandit eos ad populum et tenorem

illarum in vulgari Tlieotunico interpretatus fuit et exposuit publice coram multitudine

ibidem astante et mandavit tam ex parte prefati domini nostri pape quam ex parte dicti

archiepiscopi contenta in premissis litteris firmiter observari.

Tenores autem predictarum litterarum tales fuerunt:

‘Johannes episcopus servus — nostri anno octavo.
5

supra nr. 795 sub 2.

item

:

‘Iohannes episcopus servus— nostri anno octavo.
5

supra nr. 840; cf. p. 663 l. 30 sq.

inn. is. (6) Eodem anno die XVIII. Iunii Salzburg(e) in presentia Ulrici dicti Rentwin

de Salzburg(a) et Friderici quondam Chunradi de Merica Ratisponen. dyoc. laicorum

testium ad hoc vocatorum dominus Ludowicus dictus Chatzpech capellanus et camerarius

supradicti domini archiepiscopi Salzburgensis in camera sua, que est in palatio eiusdem

archiepiscopi, nomine et vice ipsius archiepiscopi assignavit Zacharie de Salzburga cursori

et nuntio iurato iam dicti arcliiepiscopi duas litteras patentes ipsius eius vero sigillo